
■ I VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
Dosavadní stav Nový stav 

Označeni Druh Označeni Druh Typ ,QÍ Porovnáni se stavem evidence právních vztahů 
E 

pozemku Výměra pozemku pozemku Výměra pozemku stavby -~ Díl přechází z pozemku Číslo 
Výměra dílu 

Označ. 
·2 

parcelním parcely Způsob parcelním parcely Způsob Způsob Q) označeného v listu dílu ·e 
::, katastru dřívější vlastnictví 
ci 

číslem m' využiti číslem m' využití využití N nemovitosti coz.evidenci m' 

1899/1 1899/1 3306 

Oprávněný: dle smlouvy 
Druh věcného břemene: dle smlouvy 

Str. 1 

GEOMETRICKÝ PLÁN Geometrický plán ověřil úředně oprávněný Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický 

pro vymezení rozsahu věcného zeměměřický inženýr: inženýr: 

břemene k části pozemku Jméno, příjmení: Jméno, příjmení: 

Ing. Josef Erben Ing. Josef Erben 
Číslo položky seznamu úředně oprávněných Číslo položky seznamu úředně oprávněných 

zeměměřických inženýrů: 1595/96 zeměměřických inženýrů: 1595/96 

Dne: 23.9.2020 Číslo: 149/2020 Dne: 29.9.2020 Číslo: 131/2020 
Náležitostmi a přesností odpovídá právním Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu 

předpisům. v elektronické podobě uloženému v dokumentaci 

Vyhotovitel: GEODÉZIE KRKONOŠE s.r.o katastrálního úřadu. 
Harrachov 599, Středisko 05 Vrchlabl Katastrálnl úřad souhlas! s očlslovánlm Ověřeni stejnopisu geometrického plánu 

Číslo plánu: 3231-106/2020 parcel. ,.....'!Jlstínné podobě. 
Okres: Trutnov 

,. '. ( -~:;:.~~ ~~ ~ -.~:',·~: ... i~ Obec: Vrchlabl 

Kat. území: Vrchlabl 
KÚ pro Královéhradecký kraj ' ,f /~;:r~::~l I!, '. 

\ Mapový list: Vrchlabl 0-7/41 '. .!.,: 
KP Trutnov ·~ ,· ··i ' Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskylnuta možnos Romana Hermanová ! ·:· l 

„ i ; 

seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic, PGP-1585/2020-610 :i, \ ~., ·/ .( iť. 
2020.09.29 10:01:40 CEST "/ ,' ,- které byly označeny předepsaným způsobem: ·.!-· 

., 
' .- I ' 

,:, . 

viz. seznam souřadnic 
v 

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění



k.ú. Vrchlabí 

GP 3231-/06/2020 

Str.2 
-8- 

1368/ 2 

\ 
2744-258 

!V Cl 
'V " 2744-257 

o' c:5 
.:}/ 

2744-256 

~ ~?> 
2744-254 

~ ~':> 
2744-253 

1770/I 

v 
410/7 

410/13 

2744-2630.961 
(2.00J 2744-28412 

·0.3) 
2744-285 0 
I', ·.>. '-t 2744-376 O 

2744-286 
rqY.2744-377 
~ 



--· 

k.ú. Vrchlabí 
GP 3231-106/2020 

Str - 3 - 

Seznam souřadnic ( S-JTSK) 

Číslo bodu Souřadnice pro zápis do KN 
y X Kód kv. Poznámka 

59-240 650749.26 995243.63 3 nestabilizováno 
59-241 650746.88 995253.13 3 nestabilizováno 
59-253 650748.82 995245.40 3 nestabilizováno 
59-254 650747.28 995251.54 3 nestabilizováno 
86-211 650770.89 995249.57 3 nestabilizováno 

88-69 650768.60 995258.95 3 nestabilizováno 
88-71 650770.48 995251.26 3 nestabilizováno 
88-73 650769.00 995257.29 3 nestabilizováno 

88-108 650770.72 995250.26 6 nestabilizováno 
88-111 650768.81 995258.09 6 nestabilizováno 

2744-248 650770.69 995246.85 3 nestabilizováno 
2744-249 650768.88 995246.04 3 nestabilizováno 
2744-250 650767.15 995245.09 3 nestabilizováno 
2744-251 650765.51 995244.01 3 nestabilizováno 
2744-252 650763.90 995242.81 3 nestabilizováno 
2744-253 650762.39 995241.52 3 nestabilizováno 
2744-254 650760.99 995240.10 3 nestabilizováno 
2744-255 650759.69 995238.60 3 nestabilizováno 
2744-256 650758.52 995237.01 3 nestabilizováno 
2744-257 650757.44 995235.33 3 nestabilizováno 
2744-258 650756.39 995233.60 3 nestabilizováno 
2744-259 650755.23 995232.08 3 nestabilizováno 
2744-279 650766.05 995264.68 3 nestabilizováno 
2744-281 650754.14 995263.84 3 nestabilizováno 
2744-282 650752.02 995263.82 3 nestabilizováno 
2744-283 650750.05 995264.19 3 nestabilizováno 
2744-284 650748.21 995264.87 3 nestabilizováno 
2744-285 650746.48 995265.93 3 nestabilizováno 
2744-286 650744.99 995267.28 3 nestabilizováno 
2744-370 650771.49 995247.17 3 nestabilizováno 
2744-371 650770.86 995249.69 6 nestabilizováno 
2744-372 650768.14 995260.79 3 nestabilizováno 
2744-373 650767.16 995264.76 3 nestabilizováno 
2744-374 650770.86 995246.92 3 nestabilizováno 
2744-375 650766.45 995264.71 3 nestabilizováno 
2744-376 650745.51 995266.81 3 nestabilizováno 
2744-377 650744.68 995267.61 3 nestabilizováno 
2744-380 650753.38 995230.10 3 nestabilizováno 
2744-381 650753.93 995230.69 3 nestabilizováno 
2745-334 650745.57 995261.77 3 nestabilizováno 
2745-335 650752.53 995232.91 3 nestabilizováno 

.. 



POVODÍ lRBE 

Povodí Labe, státní podnik 
Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové 

TELEFON 
FAX 
E-MAIL 
IČ 
DIČ 
Bankovní spojeni: 
č.ú . 

IBAN 
Obchodní rejstřík: 

49 50 88 111 
49 54 11 452 
labe@pla cz 
70890005 
CZ70890005 
ČSOB Hradec Králové 
103914702/0300 
CZ6103000000000103914702 
spis. zn. A. 9473 vedená 
u Krajského soudu v HK 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ ZE DNE 

AF-CITYPLAN s.r.o. 
Jindřišská 17/889 
110 00 Praha 1 

NAŠE ZNAČKA 
PVZ/13/28764Nn/0 

VYŘIZUJE/LINKA 
Ilona Vavřinová/ 675 

Čermáková 

42318/2013/PLa 38.09/S/20 

I IIIIUlllll li llll llll llllllll llllllllllllll lH 1111 
PVZJ 13/28764 

HRADEC KRÁLOVÉ 
25.11.2013 

Rozšíření průmyslové zóny Vrchlabí - jih, komunikace 1/14 Vrchlabí - úsek Nerudova - Nádražní 

Dne 5.11.2013 jsme obdrželi Vaši žádost o stanovisko k projektové dokumentaci pro územnf 
řfzení na výše uvedenou akci. Dle předloženého podkladu je zřejmé, že se jedná o rekonstrukci 
dopravní a technické infrastruktury v úseku ulic Nerudova - Nádražní ve Vrchlabí. Předevšfm bude 
řešena silnice s dvěma kruhovými objezdy a novým mostem. První kruhový objezd je stávající a bude 
mfrně upraven. Druhý nově budovaný bude v těsné blízkosti Labe s komunikaci překonávající novým 
mostním objektem tok Labe. Most 14-044 je navržen z betonové nosné konstrukce, dvoupólový, 
kolmý k ose toku a umístěn bude v mlstě stávajícího mostu. Středový pilíř bude umístěn mimo 
průtočný profil toku. Stávající most bude kompletně odstraněn. Spodní hrana mostní konstrukce bude 
v dostatečné výšce nad hladinou stoletého průtoku. Během stavby nového mostu bude vybudováno 
mostní provizorium, umístěné v trase mezi pevný jez a silniční most. 

Investorem akce bude: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, 500 03 Hradec Králové. 

Stavba se nachází na souřadnicích (S-JTSK) Y: 650758, X: 995246. 

K navrhovanému záměru vydáváme následujfcl stanovisko správce povodí : 

a) Z hlediska plánování v oblasti vod je navrhovaný záměr možný. 

b) Z hlediska dalších zájmů sledovaných vodním zákonem a správy toku Labe (IDVT 
10100002) konstatujeme následujlcf : 

► S technickým řešením nového přemostěni toku Labe souhlasíme. 

► Při provádění stavebnfch prací nesmí dojít ke znečištění koryta toku stavebním materiálem. 

► Požadujeme předložení projektové dokumentace ke stavebnímu povolení. 

► Zahájení stavebních pracl je třeba oznámit našemu pracovišti závodu - p. Čermáková, 
Rooseveltova 2855, Dvůr Králové nad Labem, R 499 320 209. 

► Před započetím stavebních prací musf být zpracován a odsouhlasen povodňový plán po dobu 
výstavby. 

c) Z hlediska majetkoprávních vztahů sdělujeme, že se bude navržený záměr dotýkat majetku 
státu, ke kterému vykonává právo vlastníka Povodí Labe, státní podnik (pozemek p.č. 1899/1 
v k.ú. Vrchlabí). Způsob vypořádání majetkoprávních vztahů lze před zahájením správních řízení 
projednat s Povodím Labe, státním podnikem - závodem Hradec Králové - p. Branná, R 
499 320 209, email: brannam@pla.cz. V žádosti je třeba uvést odkaz na značku (~lslo jednací) 
tohoto stanoviska. r---·.--~~ .. ,. ~--·~•. ) 

. . ., .. ! A .. ,.,,.,,J, _, ... 1::111 r, O" : 
I l . ·. i 

.,.· l=J . { ~ '2o ,:s 
rJ, ~ __ fu___ j' 

I í.'ii,i,'cicr:J: ?' \ ) 
l. ---~------··- .. 

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění



Za předpokladu splnění podmínek vydaných v odst. b) a c) s navrhovaným záměrem 
souhlasíme. 

V dalšlch vodoprávních a jiných správnfch řízenfch nebo jednáních vedených ve věci, ke které 
bylo vydáno toto stanovisko, bude Povodí Labe, státní podnik zastupovat jeho organizační složka 
Povodí Labe, státní podnik, závod Hradec Králové se sídlem Víta Nejedlého 951. 

Toto stanovisko, které je podkladem pro vydání rozhodnutí nebo jiného opatřeni vodoprávního 
nebo jiného správního úřadu, nebo samosprávného orgánu, platí 2 roky od data jeho vydání, pokud 
v této době nebylo využito pro vydáni platného rozhodnuti nebo jiného opatřeni správními nebo 
samosprávnými orgány. 

• 0 \' 1_,.._.t. .,_ .wb c, 
.'\,·'•)' /'I •:J,1/1 

-..,:.,., '-1ei,·dl(·'h, •1:,1/· 
50U IJ.1 11,,. ,/Jl.l l\15Á .l)VÉ 

(O)·Yc'~ 
/?!-~ ----- 

Mgr. Petr Ferbar 
vedoucí odboru 

péče o vodnl zdroje 

Příloha 
1 x PD 

Na vědomí 
PL - závod Hradec Králové + situace 

TouskovaR
Zvýraznění


